Geldik yine Hacı Bayram Sultan'ın yerine Ak Şemseddin halife olup Beyaz Tac giyip yerine halife olan Seyyit İbrahim Kayseri yerine âl-i resul olmak ile Beyaz Tac takışı oldu." (İbn İsa, *Kunuz u Kenz*, İstanbul Belediyesi Atatürk Kitaplığı, OE Yz. 0645, v. 44a-60b.)

2.4. Mahmud Cemalettin Hulvi (ö. 1064/1654), Lemazat-ı Hulviye

Mahmud Cemalettin Hulvi (ö. 1064/1654), *Lemazat-ı Hulviye (yazılışı 1621)* isimli eserinde, Halveti silsilesine ait bilgi vermektedir. Şeyh İbrahim Zahid Geylani, hem Halveti hem de Erdebil Tekkesi silsilesinin çıkış yeridir. Her ikisinin de ortak kaynağı olması hasebiyle kaynaklarda da bu ortaklık üzerinden fazlasıyla bilgiye ulaşılmaktadır.